醫療電源供應器
來自世界第一的電源供應器公司
2018 年 10 月
醫療電源供應器
• 適用於 BF 型醫用產品
• 醫用及 IT 應用安規認證
• 過壓/過載/過溫及短路保護

降低功率。
25 - 25W
產品系列
代碼
A
輸出電壓
15 - 15V
輸入連接器
J -線束型連接器
CC 代碼
產品分類 系列 型號名稱 CC
代碼 輸入端口 輸出
電壓 輸出電流 輸出功率 尺寸 (L x W x H)
內置機殼型電源
供應器
MDS MDS-200ADB12 AA Molex 2-pin 12V 16.67A 200W 64.7 × 113.9 × 44.7 mm  (2.5" x 4.5" x 1.8")
MDS-250ADB12 AA Molex 2-pin 20.84A 250W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-300ADB12 AA Molex 2-pin 25.0A 300W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-400ADB12 AA Molex 2-pin 33.33A 400W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-300ADB18 AA Molex 2-pin 18V 16.66A 300W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-200ADB24 A Molex 2-pin 24V 8.33A 200W 64.7 × 113.9 × 44.7 mm  (2.5" × 4.5" × 1.8")
MDS-250ADB24 AA Molex 2-pin 10.41A 250W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-300ADB24 AA Molex 2-pin 12.5A 300W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-400ADB24 AA Molex 2-pin 16.67A 400W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MDS-300ADB48 AA Molex 2-pin 48V 6.25A 300W 88.9 × 140 × 44.4 mm     (3.5" × 5.5" × 1.75")
MEB
•  智慧風扇速度
    控制
•  支援 PMBus
    Ver1.3 版本
MEB-1K2A24T AAA DINKLE 3-pin 24V 50.0A 1200W 127 × 204 × 40.5 mm      (5.0"× 8.03" × 1.59")
MEB-1K2A48T AAA DINKLE 3-pin 48V 25.0A 1200W 127 × 204 × 40.5 mm     (5.0" × 8.03" × 1.59")
基板型電源供應器 MDS MDS-040APS12 B A JST 2-pin 12V 3.33A 40W 50.8 × 76.2 × 23 mm      (2.0" × 3.0" × 0.9")
MDS-065APS12 B A JST 2-pin 5.42A 65W 50.8 × 101.6 × 30 mm     (2.0" × 4.0" × 1.2")
MDS-100APS12 B A JST 2-pin 8.33A 100W 76.2 × 127 × 31 mm        (3.0" × 5.0" × 1.2")
MDS-100BPS12 B A JST 2-pin 8.33A 100W 50.8 × 101.6 × 31.8 mm  (2.0" × 4.0" × 1.25")
MDS-200APB12* AA Molex 2-pin 16.67A 200W 50.8 × 101.6 × 35.6 mm  (2.0" × 4.0" × 1.4")
MDS-250APB12* AA Molex 2-pin 20.84A 250W 76.2 × 127 × 36.1 mm     (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-300APB12* AA Molex 2-pin 25.0A 300W 76.2 × 127 × 35.6 mm     (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-400APB12* AA Molex 2-pin 33.33A 400W 76.2 × 127 × 35.6 mm     (3.0" × 5.0" × 1.4")
產品分類 系列 型號名稱 CC
代碼 輸入端口 輸出
電壓 輸出電流 輸出功率 尺寸 (L x W x H)
基板型電源供
應器
MDS MDS-040APS15 B A JST 2-pin 15V 2.67A 40W 50.8 × 76.2 × 23 mm        (2.0" × 3.0" × 0.9")
MDS-065APS15 B A JST 2-pin 4.2A 65W 50.8 × 101.6 × 30 mm      (2.0" × 4.0" × 1.2")
MDS-100APS15 B A JST 2-pin 6.67A 100W 76.2 × 127 × 31 mm         (3.0" × 5.0" × 1.2")
MDS-100BPS15 B A JST 2-pin 6.7A 100W 50.8 × 101.6 × 31.8 mm   (2.0" × 4.0" × 1.25")
MDS-040APS18 B A JST 2-pin 18V 2.22A 40W 50.8 × 76.2 × 23 mm        (2.0" × 3.0" × 0.9")
MDS-065APS18 B A JST 2-pin 3.61A 65W 50.8 × 101.6 × 30 mm      (2.0" × 4.0" × 1.2")
MDS-100APS18 B A JST 2-pin 5.55A 100W 76.2 × 127 × 31 mm         (3.0" × 5.0" × 1.2")
MDS-100BPS18 B A JST 2-pin 5.5A 100W 50.8 × 101.6 × 31.8 mm   (2.0" × 4.0" × 1.25")
MDS-300APB18* AA Molex 2-pin 16.66A 300W 76.2 × 127 × 35.6 mm      (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-400AUS19 B A DECA 3-pin 19V 21.1A 400W 97 × 198 × 41.50 mm       (3.8" × 7.8" × 1.6")
MDS-400AUS24 B A DECA 3-pin 24V 16.67A 400W 97 × 198 × 41.50 mm       (3.8" × 7.8" × 1.6")
MDS-040APS24 B A JST 2-pin 24V 1.67A 40W 50.8 × 76.2 × 23 mm        (2.0" × 3.0" × 0.9")
MDS-065APS24 B A JST 2-pin 2.71A 65W 50.8 × 101.6 × 30 mm      (2.0" × 4.0" × 1.2")
MDS-100APS24 B A JST 2-pin 4.17A 100W 76.2 × 127 × 31 mm         (3.0" × 5.0" × 1.2")
MDS-100BPS24 B A JST 2-pin 4.2A 100W 50.8 × 101.6 × 31.8 mm   (2.0" × 4.0" × 1.25")
MDS-200APB24* AA Molex 2-pin 8.33A 200W 50.8 × 101.6 × 35.6 mm   (2.0" × 4.0" × 1.4")
MDS-250APB24* AA Molex 2-pin 10.41A 250W 76.2 × 127 × 36.1 mm      (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-300APB24* AA Molex 2-pin 12.5A 300W 76.2 × 127 × 35.6 mm      (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-400APB24* AA Molex 2-pin 16.66A 400W 76.2 × 127 × 35.6 mm      (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-300APB48* AA Molex 2-pin 48V 6.25A 300W 76.2 × 127 × 35.6 mm      (3.0" × 5.0" × 1.4")
MDS-100AP401 B A Molex 2-pin
5.1V/12V/
-15V/15V
8A/3A/

可在相應電壓下, 降低功率。
1K2 - 1,200W
2K1 - 2,100W
家族代碼
A
輸出插槽模塊數量
4 - 4 槽
6 - 6 槽
產品分類 系列 型號名稱 CC
代碼 AC 連接器 輸出
電壓
輸出
電流
輸出
功率 尺寸 (L x W x H)
Adapter MDS MDS-030AAC15* Duck Head 15V 2.00A 30W 39.5 × 56.5 × 28 mm       (2.1" × 3.5" × 1.1")
MDS-060AAS15 B A C14 4.00A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-090AAS15 B A C14 6.00A 90W 60 × 150 × 35 mm           (2.4" × 5.9" × 1.4")
MDS-060AAS19 B A C14 19V 3.20A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-060BAS19 A A C8 3.15A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-090AAS19 B A C14 4.74A 90W 60 × 150 × 35 mm           (2.4" × 5.9" × 1.4")
MDS-150AAS19 B A C14 7.89A 150W 86.3 × 170.1 × 40.6 mm  (3.4" × 6.7" × 1.6")
MDS-150CAB19 AA C6 7.90A 150W 60 × 150 × 35 mm           (2.6" × 5.9" × 1.3")
MDS-030AAC24* Duck Head 24V 1.25A 30W 39.5 × 56.5 × 28 mm       (2.1" × 3.5" × 1.1")
MDS-060AAS24 B A C14 2.50A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-060BAS24 A A C8 2.50A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-090AAS24 B A C14 3.75A 90W 60 × 150 × 35 mm           (2.4" × 5.9" × 1.4")
MDS-090BAS24 A B C8 3.75A 90W 75 × 150 × 40 mm           (3.0" × 5.9" × 1.6")
MDS-150AAS24 B A C14 6.25A 150W 86.3 × 170.1 × 40.6 mm  (3.4" × 6.7" × 1.6")
MEA
•  高效率，達到
   DoE VI
•  2 × MOPP
    患者保護方式隔離
MEA-120A15B G-A C8 15V 8.0A 120W 167.6 × 83.8 × 38.1 mm   (6.6" x 3.3" x 1.5")
MEA-250A24C H-A C14 24V 10.42A 250W 200 × 100 × 43 mm          (7.8" x 3.9" x 1.7")
MEF
•  IP22 防護等級
•  2 × MOPP
   患者保護方式隔離
MEF-010A05B J-A 插牆式，美式 5V 2.0A 5W 43 × 70 × 27.5 mm           (1.7" x 2.8" x 1.1")
產品分類 系列 型號名稱 CC
代碼 AC 連接器 輸出電壓 輸出電流 輸出功率 尺寸 (L x W x H)
適配器電源供應器 MDS MDS-005AAS05 A R 插牆式，中國式 5V 1.00A 5W 39.5 × 56.5 × 28 mm       (1.6" × 2.2" × 1.1")
MDS-005AAS05 B R 插牆式，日、美式 1.00A 5W 39.5 × 56.5 × 28 mm       (1.6" × 2.2" × 1.1")
MDS-005AAS05 C R 插牆式，歐洲式 1.00A 5W 39.5 × 56.5 × 28 mm       (1.6" × 2.2" × 1.1")
MDS-030AAC05* Duck Head 3.00A 15W 53.5 × 88 × 27.5 mm       (2.1" × 3.5" × 1.1")
MDS-005AAS06 A R 插牆式，中國式 6V 0.83A 5W 39.5 × 55.8 × 28 mm       (1.6" × 2.2" × 1.1")
MDS-005AAS06 B R 插牆式，日、美式 0.83A 5W 39.5 × 55.8 × 28 mm       (1.6" × 2.2" × 1.1")
MDS-005AAS06 C R 插牆式，歐洲式 0.83A 5W 39.5 × 55.8 × 28 mm       (1.6" × 2.2" × 1.1")
MDS-030AAC07* Duck Head 7V 3.00A 21W 53.5 × 88 × 27.5 mm       (2.1" × 3.5" × 1.1")
MDS-030AAC12* Duck Head 12V 2.00A 24W 53.5 × 88 × 27.5 mm       (2.1" × 3.5" × 1.1")
MDS-060AAS12 B A C14 5.00A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-060BAS12 A B C8 5.00A 60W 62 × 135 × 34.1 mm        (2.4" × 5.3" × 1.3")
MDS-080AAS12 A C8 6.66A 80W 75 × 150 × 40 mm           (3.0" × 5.9" × 1.6")
MDS-150AAS12 B A C14 10.00A 120W 85 × 170 × 40 mm           (3.4" × 6.7" × 1.6")
產品分類 系列 型號名稱 輸出插槽
模塊數量 輸出電壓 輸出功率 尺寸 (L x W x H)
可配置式電源供